
紹介手数料と返金規定のご案内 

                                  株式会社ハイジア 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、弊社サービスのご利用をご検討いただき、誠に有難うございます。弊社サービスの

料金に関しまして、以下のとおりご案内させていただきます。ご不明点やご相談がございまし

たら、お気軽にご連絡ください。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【人材紹介】 

◯紹介手数料 

貴社が弊社からご紹介した候補者を採用し、入社に至った場合、人材紹介の対価として、以下

の紹介手数料に消費税を加算した金額をご請求させていただきます。 

ただし、以下金額が以下最低手数料に満たない場合、紹介手数料は以下の最低手数料に消費税

を加算した金額とさせていただきます。 

※弊社からご紹介した候補者が入社した月の翌月末までにお支払いください。 

※紹介案件やキャンペーン期間中等により紹介手数料は下記規定より割引きにてご提示させて

頂く場合がございます。 

 

◯返金規定 

弊社から貴社へご紹介し入社に至った人材が一定期間内に退職に至った場合、雇用期間に応じ

て以下の割合にて返金を行います。 

 

保有資格別手数料最低手数料（税別） 

 

 

      ＜本件お問い合わせ先＞ 

    株式会社ハイジア 

TEL：047-427-5059 

保有資格 紹介手数料（税別） 最低手数料（税別） 返金規定 

薬剤師 想定年収の 30% 30 万円 

１週間以内の場合、紹介手数料の 100% 

1 か月以内の場合、紹介手数料の 80% 

2 か月以内の場合、紹介手数料の 50% 

3 か月以内の場合、紹介手数料の 20% 


